



UNIWERSYTET ŚLĄSKI

Katowice, dnia 24.03.2016 r.

ul. Bankowa 12,

40- 007 KATOWICE

NIP 634-019-71-34;

REGON 000001347

UCZESTNICZY POSTĘPOWANIA
O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO
NR DZP.381.7.2016.UG

**WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ,
ZMIANA TERMINU SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego nr **DZP.381.7.2016.UG** o wartości zamówienia poniżej kwoty 209.000 € pn. „**Opracowanie kompletnej dokumentacji projektowej wraz z uzyskaniem pozwolenia na budowę i pełnieniem nadzoru autorskiego nad realizacją zadania inwestycyjnego pn.: „Uniwersytety bez granic – modernizacja infrastruktury budowlanej WEiNoE w Cieszynie, ul. Bielska 62”**”.

Do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące ww. postępowania. Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający jest obowiązany udzielić wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie później niż na dwa dni przed upływem terminu składania ofert. Zgodnie z ust. 2 przedmiotowego artykułu treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający przekazuje Wykonawcom, którym przekazał specyfikację istotnych warunków zamówienia bez ujawniania źródła zapytania, a jeżeli specyfikacja jest udostępniana na stronie internetowej, zamieszcza na tej stronie. Wobec powyższego Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1:

Czy przez sformułowanie “Adaptacja pomieszczeń strychu na pomieszczenia interaktywnego muzeum i salę konferencyjną audio video dla 50 osób z niezbędnym wyposażeniem” oraz “Adaptacja pomieszczenia nr 09 parter budynku, na salę antropologii wizualnej wraz z niezbędnym wyposażeniem” Zamawiający rozumie zaprojektowanie multimedialnej ekspozycji muzealnej oraz sali antropologicznej? Jeśli tak, to jaki zakres scenariuszowy powinien obejmować te pomieszczenia? Czy opracowanie to powinno być na poziomie projektu koncepcyjnego czy projektu wykonawczego? Jeśli zamawiający nie dysponuje szczegółowym scenariuszem wystawy, stanowiącym bazę dla projektu, czy opracowanie tego scenariusza również jest przedmiotem niniejszego zamówienia?

Odpowiedź:

TAK – przez powyższe sformułowanie Zamawiający rozumie zaprojektowanie multimedialnej ekspozycji muzealnej oraz sali antropologicznej. Opracowanie to powinno być na poziomie projektu wykonawczego. Zamawiający nie dysponuje szczegółowym scenariuszem wystawy, opracowanie tego scenariusza również jest przedmiotem niniejszego zamówienia.



Pytanie nr 2:

W związku z krótkim okresem na zebranie i przedłożenie wszystkich wymaganych dokumentów, wymienionych w SIWZ cz. IV (Wykaz dokumentów i oświadczeń, jakie należy złożyć wraz z ofertą) oraz Świątami Wielkanocnymi, które ten czas jeszcze skracają, zwracam się z prośbą o wydłużenie terminu składania ofert o tydzień, tj. do 6.04.2016 r.

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający, działając na podstawie przepisu art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, przedłuża termin składania i otwarcia ofert:

1. Rozdział IX ust. 1 SIWZ otrzymuje brzmienie:

Ofertę wraz z dokumentami należy złożyć w Dziale Zamówień Publicznych Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach, ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice, pok. 69 III p., w terminie do dnia 06.04.2016 r. do godz. 10:30

2. Rozdział X ust. 1 SIWZ otrzymuje brzmienie:

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 06.04.2016 r. o godz. 11:00 w Dziale Zamówień Publicznych Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach, ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice, pok. nr 61. III p.

POWYŻSZE WYJAŚNIENIA I ZMIANY SIWZ SĄ WIAŻĄCE DLA WYKONAWCÓW I NALEŻY JE UWZGLĘDNIĆ PRZY SPORZĄDZANIU OFERTY.

Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej:

mgr Ewa Słowik

Przewodniczący Komisji Przetargowej:

mgr Aneta Szturc – Krawczyk